
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI/REFUZOI PROVIZOR/VAKANT SHKOLLA NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES)

17578 ELBASAN Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN   

8245 ELBASAN Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12731 ELBASAN Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

10197 ELBASAN Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15408 ELBASAN Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8548 ELBASAN Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15753 ELBASAN Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13208 ELBASAN Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12065 ELBASAN Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12097 ELBASAN Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13012 ELBASAN Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12419 ELBASAN Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8642 ELBASAN Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

18000 ELBASAN Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

6804 ELBASAN Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13644 ELBASAN Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12734 ELBASAN Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

638 ELBASAN Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

10525 ELBASAN Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

16873 ELBASAN Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

2963 ELBASAN Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

10991 ELBASAN Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8845 ELBASAN Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

17360 ELBASAN Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12548 ELBASAN Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

16148 ELBASAN Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13246 ELBASAN Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

17530 ELBASAN Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

729 ELBASAN Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12510 ELBASAN Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

8576 ELBASAN Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12273 ELBASAN Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

1074 ELBASAN Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15012 ELBASAN Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

3185 ELBASAN Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15801 ELBASAN Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne shtator

14792 ELBASAN Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12055 ELBASAN Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15596 ELBASAN Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

8927 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne shtator

17807 ELBASAN Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

10612 ELBASAN Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

9662 ELBASAN Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12777 ELBASAN Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

8662 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne shtator

10836 ELBASAN Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

9531 ELBASAN Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

13108 ELBASAN Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

10497 ELBASAN Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

14920 ELBASAN Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

1498 ELBASAN Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

3074 ELBASAN Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

17850 ELBASAN Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15023 ELBASAN Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

1330 ELBASAN Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

DRAP KORÇË TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE PËR MUAJIN DHJETOR 2021



17876 ELBASAN Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

12811 ELBASAN Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13249 ELBASAN Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

11670 ELBASAN Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne shtator

12475 ELBASAN Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

16061 ELBASAN Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

9210 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

9508 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

16603 ELBASAN Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

4515 ELBASAN Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

17166 ELBASAN Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

17813 ELBASAN Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8432 ELBASAN Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

12274 ELBASAN Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

10773 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

3155 ELBASAN Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8235 ELBASAN Arsimi Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13078 ELBASAN Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15488 ELBASAN Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13011 ELBASAN Arsimi Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15942 ELBASAN Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

15290 ELBASAN Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

3156 ELBASAN Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8761 ELBASAN Arsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

16541 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

8582 ELBASAN Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

16485 ELBASAN Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8747 ELBASAN Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

15986 ELBASAN Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

1353 ELBASAN Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

17302 ELBASAN Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15947 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

18299 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

1821 ELBASAN Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

15019 ELBASAN Arsimi Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8448 ELBASAN Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

9527 ELBASAN Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

10110 ELBASAN Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN PUNESUAR NE NENTOR

17266 ELBASAN Arsimi Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

18301 ELBASAN Arsimi Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

13002 ELBASAN Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

6318 ELBASAN Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15964 ELBASAN Arsimi Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

11129 ELBASAN Arsimi Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

3928 ELBASAN Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

14136 ELBASAN Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

16297 ELBASAN Arsimi Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

16394 ELBASAN Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

14984 ELBASAN Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN punesuar ne Tetor

1158 ELBASAN Arsimi Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

2621 ELBASAN Arsimi Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

2908 ELBASAN Arsimi Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

8793 ELBASAN Arsimi Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN  

15652 ELBASAN Arsimi Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN PUNESUAR NE NENTOR

8500 ELBASAN Arsimi Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN

17101 ELBASAN Arsimi Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN

15300 ELBASAN Arsimi Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN

15612 ELBASAN Arsimi Fillor 113 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN

13662 ELBASAN Arsimi Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN



6353 ELBASAN Arsimi Fillor 115 PRANOI PROVIZOR nidhmes BALLDREN+SHELCAN deri 17.06.2022

18288 ELBASAN Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

18563 ELBASAN Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

9615 ELBASAN Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

16897 ELBASAN Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

2489 ELBASAN Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

3517 ELBASAN Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

9205 ELBASAN Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

9628 ELBASAN Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

14742 ELBASAN Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

10879 ELBASAN Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

13253 ELBASAN Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

1396 ELBASAN Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

18552 ELBASAN Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

8777 ELBASAN Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

10787 ELBASAN Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

10797 ELBASAN Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

16158 ELBASAN Biologji 17 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

3769 ELBASAN Biologji 18 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

14846 ELBASAN Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

9135 ELBASAN Biologji 20 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

8708 ELBASAN Biologji 21 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

13591 ELBASAN Biologji 22 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

3464 ELBASAN Biologji 23 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

564 ELBASAN Biologji 24 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

9236 ELBASAN Biologji 25 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

13691 ELBASAN Biologji 26 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

9301 ELBASAN Biologji 27 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

1841 ELBASAN Biologji 28 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

5194 ELBASAN Biologji 28 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

4487 ELBASAN Biologji 30 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

8458 ELBASAN Biologji 31 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

17561 ELBASAN Biologji 32 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

10653 ELBASAN Biologji 33 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

2149 ELBASAN Biologji 34 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

14986 ELBASAN Biologji 35 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

15913 ELBASAN Biologji 36 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

1968 ELBASAN Biologji 36 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

510 ELBASAN Biologji 38 REFUZOI PROVIZOR GUR I ZI

11944 ELBASAN Biologji 39 PRANOI PROVIZOR GUR I ZI Deri ne kthimin e mesueses nga raporti mjekesor

8483 ELBASAN Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE  

18281 ELBASAN Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE  

14341 ELBASAN Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE punesuar ne Tetor

14940 ELBASAN Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

12871 ELBASAN Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

11146 ELBASAN Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

15846 ELBASAN Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

16178 ELBASAN Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

8168 ELBASAN Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

16501 ELBASAN Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE PUNESUAR NE NENTOR

12643 ELBASAN Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

12644 ELBASAN Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

16777 ELBASAN Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

8998 ELBASAN Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

8287 ELBASAN Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE PUNESUAR NE NENTOR

12084 ELBASAN Edukim Fizik 16 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

14044 ELBASAN Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

13638 ELBASAN Edukim Fizik 18 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

16252 ELBASAN Edukim Fizik 19 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE



13936 ELBASAN Edukim Fizik 20 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

18167 ELBASAN Edukim Fizik 21 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

18026 ELBASAN Edukim Fizik 22 REFUZOI PROVIZOR SHUSHICE

990 ELBASAN Edukim Fizik 23 PRANOI PROVIZOR SHUSHICE DERI NE KTHIMIN E MESUESIT NGA LEJA PA TE DREJTE PAGE

13694 ELBASAN Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

8397 ELBASAN Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

12022 ELBASAN Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

9555 ELBASAN Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

2682 ELBASAN Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

11516 ELBASAN Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

3269 ELBASAN Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

18753 ELBASAN Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

18493 ELBASAN Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

11517 ELBASAN Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

2517 ELBASAN Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

16772 ELBASAN Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

8848 ELBASAN Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

10233 ELBASAN Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

5812 ELBASAN Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

4356 ELBASAN Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

11345 ELBASAN Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

10125 ELBASAN Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

8443 ELBASAN Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

14317 ELBASAN Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

8682 ELBASAN Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI

1031 ELBASAN Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

15636 ELBASAN Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI punesuar ne shtator

1899 ELBASAN Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI punesuar ne Tetor

17198 ELBASAN Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

18346 ELBASAN Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

3493 ELBASAN Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

8086 ELBASAN Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

12762 ELBASAN Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

9055 ELBASAN Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

9087 ELBASAN Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

14761 ELBASAN Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

17184 ELBASAN Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

14461 ELBASAN Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

13133 ELBASAN Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

16279 ELBASAN Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

17558 ELBASAN Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

5172 ELBASAN Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI punesuar ne Tetor

15597 ELBASAN Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

4211 ELBASAN Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

10852 ELBASAN Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

18669 ELBASAN Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

12136 ELBASAN Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

16473 ELBASAN Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

13613 ELBASAN Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

448 ELBASAN Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI

16176 ELBASAN Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

9013 ELBASAN Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

17569 ELBASAN Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

18435 ELBASAN Gjuhë Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

8315 ELBASAN Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI

13553 ELBASAN Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI punesuar ne shtator

17077 ELBASAN Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

18747 ELBASAN Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

10646 ELBASAN Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  



18756 ELBASAN Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

18765 ELBASAN Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

17313 ELBASAN Gjuhë Angleze 58 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

8577 ELBASAN Gjuhë Angleze 59 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

9789 ELBASAN Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI  

1174 ELBASAN Gjuhë Angleze 61 PRANOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI deri 17.06.2022

11834 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

12691 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

11824 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

14405 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

12725 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR TREGAN deri ne perfundim te mesimit me grupe

4667 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

18106 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13069 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

6792 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

10274 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13331 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13621 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

8869 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13636 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

12406 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

14423 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13575 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

5239 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

8058 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

269 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

15357 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

18181 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR TREGAN deri ne perfundim te mesimit me grupe

3807 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13641 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

11687 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

8981 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

18589 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13166 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13263 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

14092 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

11238 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13509 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

17384 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

9020 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

13310 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

8284 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR TREGAN deri 17.06.2021

13618 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

10667 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

7211 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

7912 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

8064 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

8563 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

17718 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI PROVIZOR TREGAN  

8873 ELBASAN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 PRANOI PROVIZOR TREGAN Deri ne kthimin e mesueses nga leja e lindjes

9203 ELBASAN Histori 1 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

13660 ELBASAN Histori 2 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

18014 ELBASAN Histori 3 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

10212 ELBASAN Histori 4 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

15092 ELBASAN Histori 5 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

14275 ELBASAN Histori 6 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

14081 ELBASAN Histori 6 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

10810 ELBASAN Histori 8 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

12945 ELBASAN Histori 9 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  



18656 ELBASAN Histori 10 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

532 ELBASAN Histori 11 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

2785 ELBASAN Histori 12 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

591 ELBASAN Histori 13 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

1758 ELBASAN Histori 14 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

14355 ELBASAN Histori 15 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

15128 ELBASAN Histori 16 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

17552 ELBASAN Histori 17 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

15387 ELBASAN Histori 18 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

9914 ELBASAN Histori 19 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

12229 ELBASAN Histori 19 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO PUNESUAR NE NENTOR

16964 ELBASAN Histori 21 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

8870 ELBASAN Histori 22 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

17965 ELBASAN Histori 23 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

847 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

11554 ELBASAN Histori 24 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

719 ELBASAN Histori 26 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

14086 ELBASAN Histori 26 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

2057 ELBASAN Histori 28 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

9144 ELBASAN Histori 29 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

14980 ELBASAN Histori 30 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

10736 ELBASAN Histori 31 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

16959 ELBASAN Histori 32 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

15306 ELBASAN Histori 33 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

8810 ELBASAN Histori 34 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

8042 ELBASAN Histori 35 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

15093 ELBASAN Histori 36 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

1680 ELBASAN Histori 37 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

16973 ELBASAN Histori 37 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

18093 ELBASAN Histori 39 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

8369 ELBASAN Histori 40 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

14290 ELBASAN Histori 41 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

1262 ELBASAN Histori 41 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

13146 ELBASAN Histori 41 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

11531 ELBASAN Histori 44 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO  

9293 ELBASAN Histori 45 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO PUNESUAR NE NENTOR

9224 ELBASAN Histori 45 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO

12271 ELBASAN Histori 47 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO

17505 ELBASAN Histori 48 REFUZOI PROVIZOR JORGJI DILO

9694 ELBASAN Histori 49 PRANOI PROVIZOR JORGJI DILO deri ne kthimin e mesuesit nga raporti mjekesor

9720 ELBASAN Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

12498 ELBASAN Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

11221 ELBASAN Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

10001 ELBASAN Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

13075 ELBASAN Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

10516 ELBASAN Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

1336 ELBASAN Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI punesuar ne Tetor

4489 ELBASAN Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

18312 ELBASAN Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

678 ELBASAN Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

16462 ELBASAN Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

18013 ELBASAN Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

906 ELBASAN Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

17359 ELBASAN Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

17236 ELBASAN Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

10704 ELBASAN Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

12694 ELBASAN Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

14607 ELBASAN Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

10669 ELBASAN Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  



14949 ELBASAN Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI punesuar ne shtator

13286 ELBASAN Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

677 ELBASAN Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

9315 ELBASAN Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

17690 ELBASAN Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

12276 ELBASAN Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI PUNESUAR NE NENTOR

8751 ELBASAN Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

2712 ELBASAN Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI PUNESUAR NE NENTOR

215 ELBASAN Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

15791 ELBASAN Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI

2981 ELBASAN Matematikë 30 REFUZOI PROVIZOR DHASKAL TODRI  

17883 ELBASAN Matematikë 31 PRANOI PROVIZOR DHASKAL TODRI deri 17.06.2022

2782 MALIQ Gjuhë Angleze 1 REFUZOI VAKANT 9-VJEÇARE SHQITAS

15814 MALIQ Gjuhë Angleze 2 REFUZOI VAKANT 9-VJEÇARE SHQITAS

17416 MALIQ Gjuhë Angleze 3 REFUZOI VAKANT 9-VJEÇARE SHQITAS

14908 MALIQ Gjuhë Angleze 4 REFUZOI VAKANT 9-VJEÇARE SHQITAS

17970 MALIQ Gjuhë Angleze 5 REFUZOI VAKANT 9-VJEÇARE SHQITAS

16241 MALIQ Gjuhë Angleze 6 PRANOI VAKANT 9-VJEÇARE SHQITAS

4719 MALIQ Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

14141 MALIQ Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

16708 MALIQ Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

10910 MALIQ Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

4950 MALIQ Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

12310 MALIQ Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

3922 MALIQ Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

12590 MALIQ Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

17946 MALIQ Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

17253 MALIQ Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

12378 MALIQ Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

8118 MALIQ Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

5458 MALIQ Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

16340 MALIQ Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

7997 MALIQ Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

16469 MALIQ Matematikë 16 PRANOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

4719 MALIQ Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

14141 MALIQ Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

16708 MALIQ Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

10910 MALIQ Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

4950 MALIQ Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12310 MALIQ Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

3922 MALIQ Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12590 MALIQ Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

17946 MALIQ Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

17253 MALIQ Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12378 MALIQ Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

8118 MALIQ Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

5458 MALIQ Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

16340 MALIQ Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

7997 MALIQ Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

16469 MALIQ Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12344 MALIQ Matematikë 17 PRANOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

2782 MALIQ Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

15814 MALIQ Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

17416 MALIQ Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

14908 MALIQ Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

17970 MALIQ Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

16241 MALIQ Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

6980 MALIQ Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

6569 MALIQ Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor



18597 MALIQ Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

8552 MALIQ Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

2719 MALIQ Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

17514 MALIQ Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

18216 MALIQ Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

899 MALIQ Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

168 MALIQ Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

10390 MALIQ Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

13900 MALIQ Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

15430 MALIQ Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

18092 MALIQ Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

17178 MALIQ Gjuhë Angleze 20 PRANOI PROVIZOR "MUHARREM VEIZI" LIBONIK Deri në mbyllje të procesit mësimor

15575 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

3900 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

17150 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

14358 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

3011 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

1271 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

5243 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

16807 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

8123 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

481 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

914 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

18250 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

1276 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

18813 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

4698 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

13260 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

1302 MALIQ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 PRANOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR SHEQERAS deri më 24.05.2022

4719 MALIQ Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

14141 MALIQ Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

16708 MALIQ Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

10910 MALIQ Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

4950 MALIQ Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

12310 MALIQ Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

3922 MALIQ Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

12590 MALIQ Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

17946 MALIQ Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

17253 MALIQ Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

12378 MALIQ Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

8118 MALIQ Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

5458 MALIQ Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

16340 MALIQ Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

7997 MALIQ Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

16469 MALIQ Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

12344 MALIQ Matematikë 17 PRANOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 05.06.2022

4719 MALIQ Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

14141 MALIQ Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

16708 MALIQ Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

10910 MALIQ Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

4950 MALIQ Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12310 MALIQ Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

3922 MALIQ Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12590 MALIQ Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

17946 MALIQ Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

17253 MALIQ Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12378 MALIQ Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

8118 MALIQ Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

5458 MALIQ Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022



16340 MALIQ Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

7997 MALIQ Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

16469 MALIQ Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12344 MALIQ Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

8440 MALIQ Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

4945 MALIQ Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

16647 MALIQ Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

16112 MALIQ Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

13719 MALIQ Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

1755 MALIQ Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

11599 MALIQ Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

14163 MALIQ Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

8527 MALIQ Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

15633 MALIQ Matematikë 27 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12916 MALIQ Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

7656 MALIQ Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

13827 MALIQ Matematikë 30 PRANOI PROVIZOR E MESME E BASHKUAR "NEFAIL deri më 30.04.2022

12691 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

12725 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

6792 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

13621 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

12406 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

5239 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

15357 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

18181 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

14092 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

11238 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

13509 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

17384 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

9020 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

13667 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

8284 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

8064 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Ë refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

17718 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

11731 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

13504 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

17600 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

14955 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

18857 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

12506 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

13603 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

12703 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

641 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

11805 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

1724 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

12545 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

8351 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

3177 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

13552 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

853 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

5034 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

12267 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

4730 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

1087 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

10305 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

8371 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

612 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

8339 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

8913 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22



15139 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

945 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

9992 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

11589 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

2471 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

12015 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

11957 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

11894 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 50 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

10622 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

9769 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 52 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

15370 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 52 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

4679 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 54 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

15732 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

15287 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

2491 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

16247 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

272 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

5884 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

9021 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 61 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

9500 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

11114 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

14480 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

16066 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 65 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

18412 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

14413 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 67 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

13843 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 68 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

8292 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 68 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

16338 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 70 refuzoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22

15714 CËRRIK  Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 pranoi provizor "Vasil Belshi" 17.06.22 MESUESE NDIHMESE

11769 BERAT MATEMATIKË 1 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

10440 BERAT MATEMATIKË 2 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18277 BERAT MATEMATIKË 3 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

3015 BERAT MATEMATIKË 4 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

2487 BERAT MATEMATIKË 5 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

5913 BERAT MATEMATIKË 6 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18877 BERAT MATEMATIKË 7 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

17779 BERAT MATEMATIKË 7 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

12414 BERAT MATEMATIKË 9 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

13511 BERAT MATEMATIKË 10 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

14427 BERAT MATEMATIKË 11 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

3023 BERAT MATEMATIKË 12 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18048 BERAT MATEMATIKË 13 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

17928 BERAT MATEMATIKË 14 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

14760 BERAT MATEMATIKË 15 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

11914 BERAT MATEMATIKË 16 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

12751 BERAT MATEMATIKË 17 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

672 BERAT MATEMATIKË 18 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

5917 BERAT MATEMATIKË 19 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

2091 BERAT MATEMATIKË 20 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

15830 BERAT MATEMATIKË 21 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

9648 BERAT MATEMATIKË 22 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

13206 BERAT FIZIKË 1 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

15710 BERAT FIZIKË 2 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

8427 BERAT FIZIKË 3 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18453 BERAT FIZIKË 4 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

2195 BERAT FIZIKË 5 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

8327 BERAT FIZIKË 6 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

8103 BERAT TIK 1 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

11451 BERAT TIK 2 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE



14119 BERAT TIK 3 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

16017 BERAT TIK 4 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

Jashtë portali BERAT TIK PRANON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 17,12,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

2424 DEVOLL  Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

4609 DEVOLL  Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

5487 DEVOLL  Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

4689 DEVOLL  Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

15084 DEVOLL  Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

12250 DEVOLL  Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

15677 DEVOLL  Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

4310 DEVOLL  Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

12278 DEVOLL  Gjeografi 9 Pranoi Provizor Shkolla Vidohove-Arrëz-Përparimaj Përfundim viti mësimor

4719 DEVOLL  Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

14141 DEVOLL  Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

16708 DEVOLL  Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

12310 DEVOLL  Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

3922 DEVOLL  Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

12590 DEVOLL  Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

17946 DEVOLL  Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

17253 DEVOLL  Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

12378 DEVOLL  Matematikë 9 Pranoi Provizor Shkolla Cangonj-Vranisht Përfundim viti mësimor

12510 PEQIN ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

12273 PEQIN ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

14792 PEQIN ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

9531 PEQIN ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

11670 PEQIN ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

12274 PEQIN ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

13011 PEQIN ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

15986 PEQIN ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

17266 PEQIN ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

13002 PEQIN ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

14136 PEQIN ARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

1158 PEQIN ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

16323 PEQIN ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

16752 PEQIN ARSIM FILLOR 14 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9- VJECARE SHEZË 06.12. 2021- 22.06. 2022

14940 POGRADEC Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR Rexhep Xhemollari

16682 POGRADEC Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR Rexhep Xhemollari

16611 POGRADEC Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR Rexhep Xhemollari

16103 POGRADEC Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR Rexhep Xhemollari

2929 POGRADEC Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR Rexhep Xhemollari

8737 POGRADEC Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR Rexhep Xhemollari

18455 POGRADEC Edukim Fizik 9 PRANOI PROVIZOR Rexhep Xhemollari Kthim mesuesi nga raporti shendetesor

9871 POGRADEC Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

12800 POGRADEC Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

12097 POGRADEC Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

592 POGRADEC Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

2137 POGRADEC Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

18725 POGRADEC Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

12299 POGRADEC Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

1480 POGRADEC Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

15995 POGRADEC Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

14033 POGRADEC Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

8402 POGRADEC Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

18132 POGRADEC Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

7316 POGRADEC Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

2356 POGRADEC Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

18113 POGRADEC Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

17524 POGRADEC Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

9933 POGRADEC Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani



16596 POGRADEC Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

8102 POGRADEC Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

15472 POGRADEC Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

7950 POGRADEC Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

4833 POGRADEC Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

9380 POGRADEC Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

15602 POGRADEC Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

16114 POGRADEC Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

15120 POGRADEC Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

16114 POGRADEC Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

15120 POGRADEC Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

18383 POGRADEC Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

15250 POGRADEC Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

7990 POGRADEC Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

2222 POGRADEC Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

8455 POGRADEC Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

17662 POGRADEC Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

17615 POGRADEC Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Sami Zgjani

2880 POGRADEC Arsimi Fillor 36 PRANOI PROVIZOR Sami Zgjani Kthim mesuesi nga raporti shendetesor

14562 KORÇË-PUSTEC Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

4719 KORÇË-PUSTEC Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

14141 KORÇË-PUSTEC Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

16708 KORÇË-PUSTEC Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

14954 KORÇË-PUSTEC Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

8431 KORÇË-PUSTEC Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

10910 KORÇË-PUSTEC Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

4950 KORÇË-PUSTEC Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

12310 KORÇË-PUSTEC Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

17588 KORÇË-PUSTEC Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

3922 KORÇË-PUSTEC Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

12590 KORÇË-PUSTEC Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

17946 KORÇË-PUSTEC Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

17253 KORÇË-PUSTEC Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

17162 KORÇË-PUSTEC Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

12378 KORÇË-PUSTEC Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

8118 KORÇË-PUSTEC Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

5458 KORÇË-PUSTEC Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

13414 KORÇË-PUSTEC Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

16340 KORÇË-PUSTEC Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

7997 KORÇË-PUSTEC Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

12304 KORÇË-PUSTEC Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI"

16469 KORÇË-PUSTEC Matematikë 23 PRANOI PROVIZOR "RAQI QIRINIXHI" 17.06.2022

14562 KORÇË-PUSTEC Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

4719 KORÇË-PUSTEC Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

14141 KORÇË-PUSTEC Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

16708 KORÇË-PUSTEC Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

14954 KORÇË-PUSTEC Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

8431 KORÇË-PUSTEC Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

10910 KORÇË-PUSTEC Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

4950 KORÇË-PUSTEC Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

12310 KORÇË-PUSTEC Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

17588 KORÇË-PUSTEC Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

3922 KORÇË-PUSTEC Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

12590 KORÇË-PUSTEC Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

17946 KORÇË-PUSTEC Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

17253 KORÇË-PUSTEC Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

17162 KORÇË-PUSTEC Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

12378 KORÇË-PUSTEC Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

8118 KORÇË-PUSTEC Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"



5458 KORÇË-PUSTEC Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

13414 KORÇË-PUSTEC Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

16340 KORÇË-PUSTEC Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

7997 KORÇË-PUSTEC Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

12304 KORÇË-PUSTEC Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

16469 KORÇË-PUSTEC Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

12344 KORÇË-PUSTEC Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

8440 KORÇË-PUSTEC Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

4945 KORÇË-PUSTEC Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

15259 KORÇË-PUSTEC Matematikë 27 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

16112 KORÇË-PUSTEC Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

16375 KORÇË-PUSTEC Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR "VOSKOP"

13719 KORÇË-PUSTEC Matematikë 30 PRANOI PROVIZOR "VOSKOP" 17.06.2022

12947 POLIÇAN Shkenca Sociale 1 REFUZOI PROVIZOR MUHAMT KONDI

16741 POLIÇAN Shkenca Sociale 2 REFUZOI PROVIZOR MUHAMT KONDI

13361 POLIÇAN Shkenca Sociale 3 REFUZOI PROVIZOR MUHAMT KONDI

15272 POLIÇAN Shkenca Sociale 4 PRANOI PROVIZOR MUHAMT KONDI 03.12.2021-30.06.2022

17578 BELSH ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

12419 BELSH ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

8642 BELSH ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

2963 BELSH ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

16873 BELSH ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

10991 BELSH ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

12548 BELSH ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

16148 BELSH ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

729 BELSH ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

8576 BELSH ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

1074 BELSH ARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

12055 BELSH ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

15596 BELSH ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

10612 BELSH ARSIM FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

13108 BELSH ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

10497 BELSH ARSIM FILLOR 16 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

14920 BELSH ARSIM FILLOR 17 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

1498 BELSH ARSIM FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

3074 BELSH ARSIM FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

15023 BELSH ARSIM FILLOR 20 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

1330 BELSH ARSIM FILLOR 21 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

13249 BELSH ARSIM FILLOR 22 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

16061 BELSH ARSIM FILLOR 23 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

9210 BELSH ARSIM FILLOR 24 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

9508 BELSH ARSIM FILLOR 25 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

16603 BELSH ARSIM FILLOR 26 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

4515 BELSH ARSIM FILLOR 27 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

17166 BELSH ARSIM FILLOR 28 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

17813 BELSH ARSIM FILLOR 29 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

8432 BELSH ARSIM FILLOR 30 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

10773 BELSH ARSIM FILLOR 31 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

3155 BELSH ARSIM FILLOR 32 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

13078 BELSH ARSIM FILLOR 33 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

15290 BELSH ARSIM FILLOR 34 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

15942 BELSH ARSIM FILLOR 35 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

3156 BELSH ARSIM FILLOR 36 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

16541 BELSH ARSIM FILLOR 37 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

16485 BELSH ARSIM FILLOR 38 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

8747 BELSH ARSIM FILLOR 39 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

1353 BELSH ARSIM FILLOR 40 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

17302 BELSH ARSIM FILLOR 41 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

15947 BELSH ARSIM FILLOR 42 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021



1821 BELSH ARSIM FILLOR 43 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

8448 BELSH ARSIM FILLOR 44 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

10110 BELSH ARSIM FILLOR 45 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

18301 BELSH ARSIM FILLOR 46 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

6318 BELSH ARSIM FILLOR 47 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

15964 BELSH ARSIM FILLOR 48 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

11129 BELSH ARSIM FILLOR 49 REFUZOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

16297 BELSH ARSIM FILLOR 50 PRANOI PROVIZOR  9-VJEÇARE "GREKAN" 23.12.2021

7899 BELSH ARSIM SPECIAL 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

1176 BELSH ARSIM SPECIAL 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

8638 BELSH ARSIM SPECIAL 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

10311 BELSH ARSIM SPECIAL 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

8529 BELSH ARSIM SPECIAL 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

15095 BELSH ARSIM SPECIAL 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022 CËRRIK/ELBASAN/GRAMSH

13356 BELSH ARSIM SPECIAL 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022 BERAT/KUÇOVË/URË VAJGURORE

16684 BELSH ARSIM SPECIAL 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022 POLIÇAN

17099 BELSH ARSIM SPECIAL 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022 BERAT

777 BELSH ARSIM SPECIAL 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022 CËRRIK/ELBASAN

13660 BELSH HISTORI ( PËR ARSIM SPECIAL) 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

13694 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

17578 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

9555 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

18123 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL) 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

3269 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

18493 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

14081 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

14275 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

15357 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

12090 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

14142 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

13075 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

12419 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

13608 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

532 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

14675 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

14092 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

2785 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

591 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 20 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

8642 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

17384 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI( PËR ARSIM SPECIAL)22 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

9020 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)23 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

8284 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)24 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

5812 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)25 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

1758 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 26 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

10125 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)27 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

7211 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)28 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

4489 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)29 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

8064 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI( PËR ARSIM SPECIAL)30 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

8443 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)31 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

17718 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)32 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

8873 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)33 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

13504 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)34 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

1412 BELSH KIMI (PËR ARSIM SPECIAL) 35 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

14955 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)36 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

2489 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 37 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

1031 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)38 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

12000 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)39 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "HALIT URUÇI" BELSH 17.06.2022

18857 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)40 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

12703 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)41 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022



16462 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)42 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

8145 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)43 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

2963 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)44 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

16873 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)45 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

906 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)46 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

13768 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)47 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

10991 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)48 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

641 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)49 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

17236 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)50 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

12331 BELSH GJUHË ITALIANE (PËR ARSIM SPECIAL)51 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

14075 BELSH GJUHË ITALIANE (PËR ARSIM SPECIAL)52 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

16964 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 53 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

10704 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)54 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

1724 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)55 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

8351 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)56 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

8870 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 57 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

13286 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)58 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

12548 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)59 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

1176 BELSH ARSIM SPECIAL 60 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

3493 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)61 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

13552 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)62 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

16148 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)63 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

3071 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)64 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

8638 BELSH ARSIM SPECIAL 65 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

677 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)66 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

16330 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 67 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

11126 BELSH GJUHË FRËNGE (PËR ARSIM SPECIAL)68 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

18235 BELSH GJUHË GJERMANE (PËR ARSIM SPECIAL)69 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

11554 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 70 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

847 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 71 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

1077 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)72 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

2057 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 73 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

9315 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)74 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

9055 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)75 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

17502 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 76 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

729 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)77 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

9046 BELSH GJUHË GJERMANE (PËR ARSIM SPECIAL)78 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

5034 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)79 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

14980 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 80 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

8751 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)81 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

2712 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)82 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

215 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)83 REFUZOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

8503 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)84 PRANOI PROVIZOR SHMB "KOSOVË" 17.06.2022

7899 BELSH ARSIM SPECIAL 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1176 BELSH ARSIM SPECIAL 2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8638 BELSH ARSIM SPECIAL 3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10311 BELSH ARSIM SPECIAL 4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8529 BELSH ARSIM SPECIAL 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

15095 BELSH ARSIM SPECIAL 6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022 CËRRIK/ELBASAN/GRAMSH

13356 BELSH ARSIM SPECIAL 7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022 BERAT/KUÇOVË/URË VAJGURORE

16684 BELSH ARSIM SPECIAL 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022 POLIÇAN

17099 BELSH ARSIM SPECIAL 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022 BERAT

777 BELSH ARSIM SPECIAL 10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022 CËRRIK/ELBASAN

13660 BELSH HISTORI ( PËR ARSIM SPECIAL) 1 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13694 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)2 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

17578 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)3 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

9555 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)4 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

18123 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL) 5 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

3269 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)6 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022



18493 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)7 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14081 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 8 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14275 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 9 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

15357 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)10 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12090 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)11 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14142 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)12 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13075 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)13 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12419 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)14 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13608 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 15 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

532 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 16 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14675 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)17 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14092 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)18 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

2785 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 19 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

591 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 20 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8642 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)21 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

17384 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI( PËR ARSIM SPECIAL)22 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

9020 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)23 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8284 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)24 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

5812 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)25 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1758 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 26 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10125 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)27 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

7211 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)28 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

4489 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)29 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8064 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI( PËR ARSIM SPECIAL)30 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8443 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)31 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

17718 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)32 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8873 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)33 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13504 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)34 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1412 BELSH KIMI (PËR ARSIM SPECIAL) 35 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14955 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)36 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

2489 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 37 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1031 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)38 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12000 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)39 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

18857 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)40 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12703 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)41 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

16462 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)42 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8145 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)43 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

2963 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)44 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

16873 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)45 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

906 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)46 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13768 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)47 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10991 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)48 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

641 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)49 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

17236 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)50 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12331 BELSH GJUHË ITALIANE (PËR ARSIM SPECIAL)51 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14075 BELSH GJUHË ITALIANE (PËR ARSIM SPECIAL)52 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

16964 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 53 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10704 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)54 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1724 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)55 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8351 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)56 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8870 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 57 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13286 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)58 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12548 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)59 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1176 BELSH ARSIM SPECIAL 60 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

3493 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)61 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13552 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)62 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

16148 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)63 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

3071 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)64 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8638 BELSH ARSIM SPECIAL 65 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022



677 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)66 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

16330 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 67 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

11126 BELSH GJUHË FRËNGE (PËR ARSIM SPECIAL)68 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

18235 BELSH GJUHË GJERMANE (PËR ARSIM SPECIAL)69 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

11554 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 70 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

847 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 71 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1077 BELSH GJEOGRAFI (PËR ARSIM SPECIAL)72 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

2057 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 73 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

9315 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)74 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

9055 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)75 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

17502 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 76 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

729 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)77 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

9046 BELSH GJUHË GJERMANE (PËR ARSIM SPECIAL)78 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

5034 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)79 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

14980 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 80 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8751 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)81 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

2712 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)82 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

215 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)83 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8503 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)84 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8483 BELSH EDUKIM FIZIK (PËR ARSIM SPECIAL)85 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1087 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)86 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10305 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)87 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10736 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 88 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

15306 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 89 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10879 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 90 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

15791 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)91 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8576 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)92 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

15093 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 93 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1680 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 94 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1074 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)95 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12410 BELSH SHKENCA SOCIALE (PËR ASRSIM SPECIAL)96 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8339 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)97 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1636 BELSH SHKENCA SOCIALE (PËR ASRSIM SPECIAL)98 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10311 BELSH ARSIM SPECIAL 99 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

18093 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 100 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

17883 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)101 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

16533 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)102 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

16450 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)103 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8913 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)104 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

15139 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)105 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13253 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 106 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

4455 BELSH GJUHË FRËNGE (PËR ARSIM SPECIAL)107 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1774 BELSH MATEMATIKË (PËR ARSIM SPECIAL)108 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12055 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)109 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

13146 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 110 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1262 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 111 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

1396 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 112 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

10852 BELSH GJUHE ANGLEZE (PËR ARSIM SPECIAL)113 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

945 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)114 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

11531 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 115 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

15596 BELSH ARSIM FILLOR (PËR ARSIM SPECIAL)116 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

11589 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)117 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

9293 BELSH HISTORI (PËR ARSIM SPECIAL) 118 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

12015 BELSH GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI(PËR ARSIM SPECIAL)119 REFUZOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

8777 BELSH BIOLOGJI (PËR ARSIM SPECIAL) 120 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE "RAMADAN IDRIZI" DUSHK17.03.2022

3797 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

14148 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

9536 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

3833 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT



13667 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 PRANOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

11731 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

16166 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

11805 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

12545 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

3177 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

4730 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

11950 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

9078 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

2481 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT

9004 GRAMSH Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 PRANOI PROVIZOR "AFEZ BERBIU" KODOVJAT MESUESE NDIHMESE

1499 URA VAJGUROREArsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2022

8986 URA VAJGUROREArsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2023

13036 URA VAJGUROREArsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2024

832 URA VAJGUROREArsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2025

16179 URA VAJGUROREArsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2026

14975 URA VAJGUROREArsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2027

6850 URA VAJGUROREArsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2028

844 URA VAJGUROREArsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2029

13032 URA VAJGUROREArsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2030

12690 URA VAJGUROREArsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2031

1728 URA VAJGUROREArsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2032

7913 URA VAJGUROREArsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2033

3189 URA VAJGUROREArsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2034

1021 URA VAJGUROREArsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2035

4785 URA VAJGUROREArsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2036

8772 URA VAJGUROREArsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2037

16425 URA VAJGUROREArsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2038

2292 URA VAJGUROREArsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2039

12923 URA VAJGUROREArsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2040

15367 URA VAJGUROREArsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2041

1750 URA VAJGUROREArsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2042

16095 URA VAJGUROREArsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2043

6052 URA VAJGUROREArsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2044

14979 URA VAJGUROREArsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2045

849 URA VAJGUROREArsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2046

3628 URA VAJGUROREArsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2047

11779 URA VAJGUROREArsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2048

13763 URA VAJGUROREArsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2049

13024 URA VAJGUROREArsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2050

11390 URA VAJGUROREArsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2051

8233 URA VAJGUROREArsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2052

160 URA VAJGUROREArsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2053

17453 URA VAJGUROREArsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2054

16783 URA VAJGUROREArsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2055

3660 URA VAJGUROREArsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2056

17642 URA VAJGUROREArsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2057

3394 URA VAJGUROREArsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2058

15340 URA VAJGUROREArsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2059

13389 URA VAJGUROREArsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2060

416 URA VAJGUROREArsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2061

9168 URA VAJGUROREArsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2062

15166 URA VAJGUROREArsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2063

1918 URA VAJGUROREArsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2064

15330 URA VAJGUROREArsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2065

3544 URA VAJGUROREArsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2066

7890 URA VAJGUROREArsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2067

12958 URA VAJGUROREArsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2068

17822 URA VAJGUROREArsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2069



10865 URA VAJGUROREArsimi Fillor 49 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9- vjeçare 5-Maji 06.12.2021-17.06.2070

11769 URA VAJGUROREMatematikë 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

2487 URA VAJGUROREMatematikë 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

5913 URA VAJGUROREMatematikë 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

17779 URA VAJGUROREMatematikë 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

12414 URA VAJGUROREMatematikë 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

3023 URA VAJGUROREMatematikë 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

11776 URA VAJGUROREMatematikë 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

12119 URA VAJGUROREMatematikë 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

11914 URA VAJGUROREMatematikë 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

12751 URA VAJGUROREMatematikë 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

11292 URA VAJGUROREMatematikë 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

672 URA VAJGUROREMatematikë 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

5917 URA VAJGUROREMatematikë 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

2091 URA VAJGUROREMatematikë 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

15830 URA VAJGUROREMatematikë 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

9648 URA VAJGUROREMatematikë 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

Jashtë portalit  URA VAJGURORETeknologji informacioni dhe komunikimi PRANOI PROVIZOR Shkolla 9- vjecare Poshnje 08.12.2021-06.06.2022 (raport)

12419 LIBRAZHD Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

11795 LIBRAZHD Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

18000 LIBRAZHD Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

6804 LIBRAZHD Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

14198 LIBRAZHD Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

17530 LIBRAZHD Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

14070 LIBRAZHD Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

228 LIBRAZHD Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

16114 LIBRAZHD Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

17850 LIBRAZHD Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

3257 LIBRAZHD Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

15488 LIBRAZHD Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

8761 LIBRAZHD Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

8582 LIBRAZHD Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

9527 LIBRAZHD Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

3928 LIBRAZHD Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

15779 LIBRAZHD Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

17449 LIBRAZHD Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

16955 LIBRAZHD Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

16685 LIBRAZHD Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

3346 LIBRAZHD Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

114488 LIBRAZHD Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

Jashte portali LIBRAZHD Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT 17.12.2021-17.06.2022

2517 LIBRAZHD ANGLISHT 1 REFUZOI PROVIZOR SHMP "I. Muca" LIBRAZHD

15525 LIBRAZHD ANGLISHT 2 PRANOI VAKANT SHMP "I. Muca" LIBRAZHD 06.12.2021

13481 LIBRAZHD ANGLISHT 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

17198 LIBRAZHD ANGLISHT 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

17184 LIBRAZHD ANGLISHT 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

15362 LIBRAZHD ANGLISHT 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

13165 LIBRAZHD ANGLISHT 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

15119 LIBRAZHD ANGLISHT 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

13133 LIBRAZHD ANGLISHT 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

5172 LIBRAZHD ANGLISHT 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

17569 LIBRAZHD ANGLISHT 11 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

15475 LIBRAZHD ANGLISHT 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

9789 LIBRAZHD ANGLISHT 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

18018 LIBRAZHD ANGLISHT 14 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

18808 LIBRAZHD ANGLISHT 15 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

18110 LIBRAZHD ANGLISHT 16 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

9010 LIBRAZHD ANGLISHT 17 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

14652 LIBRAZHD ANGLISHT 18 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht



14060 LIBRAZHD ANGLISHT 19 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

15546 LIBRAZHD ANGLISHT 20 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

16571 LIBRAZHD ANGLISHT 21 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

16628 LIBRAZHD ANGLISHT 22 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

17829 LIBRAZHD ANGLISHT 23 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

15126 LIBRAZHD ANGLISHT 24 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

17131 LIBRAZHD ANGLISHT 25 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht

Jashte portali LIBRAZHD ANGLISHT PRANOI PROVIZOR SHMB "Rr.Cota" Hotolisht 15.12.2021-22.06.2022

17399 LIBRAZHD Biologji 1 PRANOI VAKANT SHMB "Rr.Cota" HOTOLISHT 06.12.2021

11769 BERAT MATEMATIKË 1 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

10440 BERAT MATEMATIKË 2 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18277 BERAT MATEMATIKË 3 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

3015 BERAT MATEMATIKË 4 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

2487 BERAT MATEMATIKË 5 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

5913 BERAT MATEMATIKË 6 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18877 BERAT MATEMATIKË 7 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

17779 BERAT MATEMATIKË 7 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

12414 BERAT MATEMATIKË 9 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

13511 BERAT MATEMATIKË 10 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

14427 BERAT MATEMATIKË 11 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

3023 BERAT MATEMATIKË 12 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18048 BERAT MATEMATIKË 13 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

17928 BERAT MATEMATIKË 14 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

14760 BERAT MATEMATIKË 15 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

11914 BERAT MATEMATIKË 16 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

12751 BERAT MATEMATIKË 17 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

672 BERAT MATEMATIKË 18 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

5917 BERAT MATEMATIKË 19 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

2091 BERAT MATEMATIKË 20 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

15830 BERAT MATEMATIKË 21 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

9648 BERAT MATEMATIKË 22 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

13206 BERAT FIZIKË 1 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

15710 BERAT FIZIKË 2 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

8427 BERAT FIZIKË 3 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

18453 BERAT FIZIKË 4 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

2195 BERAT FIZIKË 5 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

8327 BERAT FIZIKË 6 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

8103 BERAT Teknologji informacioni dhe komunikimi1 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

11451 BERAT Teknologji informacioni dhe komunikimi2 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

14119 BERAT Teknologji informacioni dhe komunikimi3 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

16017 BERAT Teknologji informacioni dhe komunikimi4 REFUZON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 16,11,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE

Jashte portali BERAT Teknologji informacioni dhe komunikimi PRANON PROVIZOR-ZV LEJE LINDJE9-VJEÇARE "22 TETORI" 17,12,2021-RIKTHIM LEJE LINDJE


